Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                           № __________
Об утверждении Перечня недвижимого

имущества, предлагаемого к передаче  из

государственной собственности Владимирской

области в муниципальную собственность

г.Коврова
            Руководствуясь  постановлением Правительства Российской Федерации  от 13.06.2006 № 374,  в соответствии с Уставом муниципального  образования  город  Ковров,  п.1.8. Общего  порядка  управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного  решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города от ___________ № ________, учитывая письмо директора департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области от 04.12.2018 № ДИЗО-12911/03-11, Совет народных депутатов города Коврова решил:

             1. Утвердить «Перечень недвижимого имущества, предлагаемого  к  передаче из  государственной  собственности  Владимирской области в муниципальную собственность г.Коврова» (приложение).

             2. Поручить администрации г.Коврова в срок до ________________ направить  Перечень  имущества, указанный в п.1 данного решения, в  департамент имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области.
Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов

                    Утвержден:

                                                                               решением Совета народных

                                                                                                                                                                                                 депутатов  города Коврова

                                                                                          от _____________№ _______
Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из  государственной  собственности

Владимирской области в муниципальную собственность  г.Коврова

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества

	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Государственное унитарное предприятие Владимирской области «Владоблжилкомхоз»
	г.Владимир, ул.Гагарина, д.6,
 ИНН 3327101683
	Контора
	Владимирская область, г.Ковров, ул.Правды, д.82
	Кадастровый номер 33:20:011703:4, площадь 223,3 кв.м, назначение: нежилое здание, балансовая стоимость – 94303,78 руб., остаточная стоимость на 01.11.2018 – 0 руб.

	2

	Гараж
	Владимирская область, г.Ковров, ул.Правды, д.82
	Кадастровый номер 33:20:011703:3, площадь 242,9 кв.м, назначение: нежилое здание, балансовая стоимость – 93102,62 руб., остаточная стоимость на 01.11.2018 – 0 руб.

	3

	Земельный участок
	Владимирская область, г.Ковров, ул.Правды, д.82
	Кадастровый номер 33:20:011703:1, площадь 10979 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения объекта коммунально-складского назначения